

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Bækmann K Holding ApS

Mosevej 76, Voldby, 8450 Hammel

CVR-nr. 42 17 69 31

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Penneo dokumentnøgle: XK17F-TQKK2-IKYDJ-262A5-X21P3-VYQE6

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

---

Anders Bækmann Kristensen  
Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL<sup>®</sup>  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bækmann K Holding ApS Mosevej 76, Voldby 8450 Hammel
	CVR-nr.: 42 17 69 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Bækmann Kristensen, direktør
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Mobile Work ApS, Hammel

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.625 mod -13.978 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.188 mod -17.433 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.625</b>	<b>-13.978</b>
Indtægter af kapitalinteresser	44.405	6.087
Andre finansielle indtægter	181	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.773	-9.542
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.188</b>	<b>-17.433</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>19.188</b>	<b>-17.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.188	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.433
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.188</b>	<b>-17.433</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	111.146	66.741
Finansielle anlægsaktiver i alt	111.146	66.741
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>111.146</b>	<b>66.741</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	50.207	50.027
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.207</b>	<b>50.027</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>161.353</b>	<b>116.768</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-85.080	-104.267
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-45.080</b>	<b>-64.267</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	206.433	181.035
Langfristede gældsforpligtelser i alt	206.433	181.035
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>206.433</b>	<b>181.035</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>161.353</b>	<b>116.768</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-86.834	-46.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.433	-17.433
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-104.267	-64.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.187	19.187
	<b>40.000</b>	<b>-85.080</b>	<b>-45.080</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Bækmann Kristensen

### Direktør

På vegne af: Bækmann K Holding ApS

Serienummer: 4408f6d9-7a14-47d1-aa58-896df97b678a

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-12-18 19:03:10 UTC



## Johnny Skovgaard Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-12-18 21:35:31 UTC



## Anders Bækmann Kristensen

### Dirigent

På vegne af: Bækmann K Holding ApS

Serienummer: 4408f6d9-7a14-47d1-aa58-896df97b678a

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-12-19 15:58:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: XK17F-TQKK2-IKYDJ-262A5-X21P3-VYQE6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**